
CÂMARA MUNICIPAL DE ITACARAMBI 

 Av. Juca Nascimento, nº 240 - Centro - CEP 39.470-000 

ITACARAMBI - MINAS GERAIS 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº.01/2025 

DISPENSA ELETRÔNICA Nº. 01/2025 

 

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITACARAMBI – MG torna público, para 

conhecimento dos interessados, que realizará a Dispensa  Eletrônica  nº 

001/2025, tendo como objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA 

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

ITACARAMBI-MG. Data de início de recebimento de propostas: 06/05/2025 

as 09:00h- data de fim de recebimento de proposta: 12/05/2025 as 09:00h. 

SESSÃO:  12/05/2025 as 09:01hrs. As propostas serão recebidas 

exclusivamente por meio eletrônico no endereço: 

www.portaldecompraspublicas.com.br. Poderão ser formuladas 

consultas e dúvidas pelo e-mail: licitacao@camaraitacarambi.mg.gov.br 

 

 

Itacarambi-MG, 05 de maio de 2025 

Bruno Tiago Farias Fernandes – Presidente da Câmara Municipal 

 

 

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
mailto:licitacao@camaraitacarambi.mg.gov.br

